

Mischkarton "QimiQ", 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 94936)

QimiQ "Classic"

Zutaten

SAHNE (99%), (15% Fett), Rindergelatine (1%)

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "QimiQ", 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 94936)

QimiQ "Classic Vanille"

Zutaten

SAHNE (93%), (16,2% Fett), Zucker (4%), Rindergelatine, Stärke, Vanilleextrakt, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 22.06.2021

Mischkarton "QimiQ", 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 94936)

QimiQ "Whip"

Zutaten

SAHNE (94,5%), (18% Fett), Rindergelatine, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 22.06.2021

Mischkarton "QimiQ", 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 94936)

QimiQ Whip "Schokolade"

Zutaten

SAHNE (76%), (18% Fett), Zucker, Schokoladenpulver (6,7%)(Kakaopulver, Zucker), Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Rindergelatine

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 22.06.2021

Mischkarton "QimiQ", 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 94936)

QimiQ Whip "Vanille"

Zutaten

SAHNE (87%), (18% Fett), Zucker, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Rindergelatine, modifizierte Stärke, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "QimiQ", 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 94936)

QimiQ Whip "Kaffee"

Zutaten

SAHNE (84%), (18% Fett), Zucker, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Kaffeeextrakt (0,7%), Rindergelatine, Zucker, (karamellisiert), Aroma

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE